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Wyjaśnienie i sprostowanie treści SIWZ 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
 „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy Wąsosz i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 
01.01.2021 r. – 31.12.2021 r.”. 
Zamawiający w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. 
Pytanie 2:  
Prosimy o odstąpienie od zapisu 1.8 w cz. III Opis przedmiotu zamówienia, dotyczących lokat jednodniowych 
(nocnych), weekendowych, tygodniowych, dwutygodniowych i miesięcznych. W związku z aktualną 
wysokością stóp procentowych ogłoszonych przez NBP i w konsekwencji tego, poziomem stóp na rynku 
międzybankowym, Wykonawca nie oferuje aktualnie tego typu lokat - do czasu zmiany warunków 
rynkowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu 1.8. w cz. III Opis przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający dopuszcza obsługę bezgotówkową GOPS (karty debetowe, przedpłacone, rachunek 
osobisty, bankomat)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza obsługę bezgotówkową GOPS (karty debetowe, przedpłacone, rachunek osobisty, 
bankomat). 
 

Sprostowanie do treści SIWZ 
Podano: 
XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy  
Zamawiający ustala istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranych 
umów w sprawie zamówienia publicznego:  
1. Umowa rachunku bankowego zostanie zawarta na okres 3 lat od dnia zawarcia umowy.  
Powinno być: 
XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy  
Zamawiający ustala istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranych 
umów w sprawie zamówienia publicznego:  
1. Umowa rachunku bankowego zostanie zawarta na okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  
 
Dokonana zmiana SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
Wobec powyższego zmianie nie ulega termin złożenia i otwarcia ofert.  
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